
Uchwała Nr 33/387/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu własnego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
studentów z obszarów zmarginalizowanych województwa warmińsko-mazurskiego” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 marca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego z dnia 9 listopada 2006 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyjęcia 
Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
(Dz. U. z 22 listopada 2006r. Nr 209, poz. 1549 z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem 
Przyznawania Stypendiów w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego (ZPORR), studentom pochodzącym z obszarów zmarginalizowanych, 
mającym stałe zameldowanie (lub w przypadku braku możliwości zameldowania stałego 
zameldowanie czasowe) na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w tym w 
szczególności na terenie obszarów wiejskich i restrukturyzacji przemysłów oraz znajdujących 
się w trudnej sytuacji materialnej stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/553/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2009 roku,  uchwala się 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną, zwaną dalej Komisją do przeprowadzenia oceny 
poprawności pod względem formalnym wniosków złożonych przez studentów oraz ustalenia 
listy rankingowej (kolejności osób) uprawnionych do otrzymania stypendiów wg kryteriów, o 
których mowa w § 5 ust. 2 Regulaminu Przyznawania Stypendiów w ramach projektu 
własnego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych studentów z obszarów zmarginalizowanych województwa warmińsko-
mazurskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

1 . Członkowie Komisji: 
 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 
1) Anna Kocięcka 
2) Aleksandra Pełka 
3) Przemysław Moszyk 
4) Przemysław Dudulewicz 
5) Piotr Kulas 
6) Małgorzata Zaborowska 
7) Magdalena Roicka 
 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
1) Rafał Kasprzak 



2) Katarzyna Pasławska 
3) Jolanta Czajkowska 
4) Włodzimierz Topczewski 
5) Ewa Piasecka 
6) Maja Orczykowska 
7) Arkadiusz Przegrocki 
8) Karol Madejski 
9) Anna Chylo 
 
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego  
 
1) Andrzej Tkacz 
2) Amelia Kulig 
3) Żaneta Mrozek 
4) Kamil Fiedorowicz 
5) Justyna Zaleska 
6) Łukasz Groblewski 
7) Adriana Zawadka 
8) Katarzyna Kamińska 
9) Edyta Gałaj 
10) Jakub Jaszczuk 
 
2. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący zostaną wybrani spośród członków Komisji. 

 

§ 2 

Komisja o której mowa w § 1 powołuje się na czas trwania projektu w ramach 
projektu własnego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych studentów z obszarów zmarginalizowanych województwa warmińsko-
mazurskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


